РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАВХАРОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.010.2023 г                                                                                                                      № 34
	«О создании комиссии  по проведению мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово»

В соответствии со Приказом Росреестра от 28.04.2021 N П/0179 (ред. от 06.10.2022) "Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости" (Зарегистрировано в Минюсте России 11.06.2021 N 63858) администрация сельского поселения «Деревня Захарово»
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию  по проведению мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово» в составе, указанном в приложении 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

 Глава администрации сельского
 поселения "Деревня Захарово"                                                                 С.Н. Исаева

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Деревня Захарово»
от 02.10.2023. №34

Состав комиссии по проведению мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово»

	Председатель комиссии:

	 Глава администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово»
	Исаева Светлана Николаевна

	Члены комиссии:

	Ведущий специалист муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово»
	Макеечева Наталья Ивановна

	Глава сельской Думы сельского поселения "Деревня Захарово"
	Губанов Михаил Дмитриевич